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FOA-54 = SC. SC (PC/SPC/UPC/APC)

FOA-84 = Diamond HMS-10. HFS-13
FOA-98 = LC

BXEE FOA 8, E5HNTHZE.

FTB-1 OOB-N4-Q')£-)_(I)L- FOA-XX-XX

EEIED

GA = #&iF. XiE. BTG,
B, BRFE. #RiE
IR

GC = fE kA2 FA GA
GD = HiE#A GA
GE = #iZ#A GA

75l FTB-100B-N4-D2-PM-FOA-22-GA

(A-E-I-S-U) BE: A-dbE. E-BUM. 1-ENE. S-BRAFITAHE=. U-EE

B

GP-10-034 & R¥NIM R GP-288 FTB-100B K& FSMR L MIGE #3/FR 2%

GP-10-035 & PRI 2R 5 (A-E-1-S-U) $BE: AdbE. EBRIM. IEDE. S-BAFTMFHAE=. U-5EE
GP-216 BRI B4, DBIF F DBIF GP-297 €& FHITHR SR CANON BJC-50 FTENHL

GP-219 SNERER (A-E-I-S-U) EE: A-JbE. EBUM. IEDE. S-RAFTAFA=. U-%EE
GP-225 TR = REERI FTB FEIEZ (12 V) GP-320 FTB-100B 5§ FTB-400 KJ 256 MB ATA [J77& (88#) 8000 £H3E)
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E48: 13, 25, 5. 10, 20, 40. 80. 160. 260 (734 °F * 3.6 °F) SR EEE NG K.

XA (ns) %#&: 5,10, 30, 100. 275. 1000 2. SNR = 1 B & <R Fn= ﬁ%ﬁl@i’«lfﬁﬂ’]ﬂﬂizﬂm e
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1BENE (dB) 0.001 5. i‘i“?’:"*if)\%#fti"l— 50 pn iﬁu 62.5 pm g#ﬁ%?ﬁmﬂﬁto

w T : 7. xﬂié’dfﬁﬁﬁ‘ﬁ msaiwmzj; 1300 nm, iﬂﬁﬁ#ﬁ
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RER &% 128,000

BERAHEL (m) + (075 + 00025 % x J5E)

WEAE AREX (B 60 24h)
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BELERHIIE (dBm) ~15 (1300 nm). -7 (1550 nm)

gREiS (i)

5, 650 nm £ 10 nm

CW, 62.5/125 um BJ8E P - 3 dBm (2 mW)

B8 OTDR R
] RS HAEERA HEERH EfER" THER"

(nm) 10 ps’ (dB) 20 ps’ (dB) (m) (m)
FTB-7200D-XXX 1310 £ 20/1550 % 20 35[34 3735 N 45[5
FTB-7300D-XXX 1310 £ 20/1490 * 10/1550 + 20/1625 + 10 38/34/37/35 39/35/38/36 1111 4.5/5.5[5/5
FTB-74XXB-B 1310 £ 20/1410 £ 10/1550 % 20/1625 * 10 40[37/40"[38 41.538.5/40.5"[39 33313 10/10/15/16
FTB-74234C 1310 £ 20/1550 * 20/1625 * 10 41/40/38 42.5/415/39.5 30313 8/10/10
FTB-75XXB-B" 1310 £ 20/1550 % 20/1625 £ 10 435435415 45/457[43 333 10/15/16
FTB-7503B-B-ER" 1550 £ 20 44 455 3 15
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— AR AR
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7200D/7300D %3l

7400B-B/ 7500B-B/74234C-B %3l

BEEER (km)

1.25, 2.5. 5, 10 20. 40. 80. 160, 260

1.25, 2.5, 5, 10+ 20. 40. 80. 160. 260

BXHEE R (ns) 5. 10, 30+ 100, 275, 1000, 2500, 10, 30, 100+ 275, 1000, 2500,
10 000. 20 000 10 000, 20 000
S (dB/dB) +0.03 +005
IRFEEE (dB) 0.01 0.01
h%’%ﬁa‘iﬂ#i (dB) 0.001 0.001
K ﬁ:‘ JHE () 004 %5 008 %5
" i &% 128000 &% 52000
EE&MEME“ (m) + (075 + 0.0025% x JB %) * (1+00025% x JB%)
M=k APFEX (&K 60 24h) AFEX (FK 60 £8)
SERSRIET (5) RIE: <04 <1
B <03

RELERHIIE" (dBm)

-8 (7200D). -4.5 (7300D)

-5

ASEELS (k)

B, 650 nm = 10 nm
CW, 62.5/125 um FJEAI P, : 3 dBm (2 mW)

A, 650 nm 10 nm
CW, B Pout: <800 pW

&iE

8. MAERBITIERR, FrEXIMEXTT FCPCIEREREAE 23°C22°C(734°F £ 36°F)

BESERIN AR

9. SNR = 1 =2 FHEMNABFHSTEE.

10. {58 10 ns Bkif (3% 7200D FA 7300D 4 5 ns fki)

BB EEREAIE X,

RETZERTF -45 dB

11.SNR = 1 Bt =5 $0F4ER) NZDS AR BB ZhATEE .

2%

12. FTB-7423B-B EL & 1550 nm BYELRY Zh7SSE B 7ERK M A 10 ps BFFER 2 dB,
Bkitih 20 ps APEAR 1 dB.

13. FTB-7503B-B #A FTB-7523B-B Bt & 1550 nm B A Zh753E Bl &4 2 dB.

14, AEFEBRT RIS RMRED VRS EHATE K.

15, LAV Th R (E .

IEC 60825-1:2001 21 CFR 104010
LASER RADIATION

DO NOT VIEW DIRECTLY
WITH OPTICAL INSTRUMENTS

CLASS 1M LASER PRODIICT

[A :850 nm, PW = 100 ns
P g ||5pw][x ﬂonnﬂ

IEC 50025-1 WBS*AZ 2001

ER RADIA'HON
AVOID DIRECT EYE EXPOSURE
LASS 3R LASER PRODUCT

Pout maxlmm‘n 5mW (into free space)

Hhk=zE
21 CFR 1040.10 FA
IEC 60825-1:1993+A2:2001

¢ VFL RS 1M 2R
B VFL EM R 3R 4
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P6 = FTB-100B-N4-D2, #RUFHZEF (—MEREE) |, EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256 EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
7.7 ETRGMERETTR, 32 MB RAM EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG
P8 = FTB-100B-N4-D2-PM, #EHRUEMZF (—MEREE) |, EI-EUI-89 = UPC/FC =& EI-EUI-89 = UPC/FC =4
7.7 FE~HERESER, 32 MBRAM, IIERX (InGaAs #illl EI-EUI-90 = UPC/ST EI-EUI-90 = UPC/ST
£) EI-EUI-91 = UPC/SC EI-EUI-91 = UPC/SC
P9 = FTB-100B-N4-D5, R FHIRE (—MIREE) | EI-EUI-95 = UPC/E-2000 EI-EUI-95 = UPC/E-2000
77 BEITHEMEBRERETR (E/MEEBFEE) , 32 MBRAM
P10 = FTB-100B-N4-D5-PM, #EM{LENIZE (—MERBE)
77 BETHEMEBERERETR (E/MEBFEE) , 32 MBRAM,
BEED - E. EHAE. WE. BAHE. BaEGE R
8’3 - g}%ﬁpi%ﬁ‘ef\ﬁ HE. BB BAFE. EAIAIE F3 = FTB-7404B-B-El, SM OTDR #&#f, 1625 nm (9/125 um)

F4 = TB-7504B-B-El, SM OTDR #&#2, 1625 nm (9/125 um)

GC = {& K e 3L 7 GA F5 = FTB-7200D-12CD-EI, SM OTDR 48, 1625 nm (9/125 ym)

GD = HiE#A GA
GE = B5iE7FA GA

g—4 OTDR
D3 = FTB-7200D-023B-El, SM OTDR #%1, 1310/1550 nm (9/125 um)

D4 = FTB-7300D-023B-El, SM OTDR #&#2, 1310/1550 nm (9/125 pm)

D5 = FTB-7423B-B-El, SM OTDR 4%k, 1310/1550 nm (9/125 um)

D6 = FTB-7434B-B-El, SM OTDR #&1R, 1550/1625 nm (9/125 pm)

D7 = FTB-7523B-B-El, SM OTDR #&3k, 1310/1550 nm (9/125 um)

D8 = FTB-7534B-B-El, SM OTDR ###R, 1550/1625 nm (9/125 pm)

D9 = FTB-7300D-034B-El, SM OTDR #&#k, 1550/1625 nm (9/125 um)

D10 = FTB-74234C-B-El, SM OTDR ##, 1310/1550/1625 nm (9/125 pm)

D13 = FTB-7300D-234B-El, SM OTDR #& R, 1310/1550/1625 nm (9/125 pm)

D14 = FTB-7300D-236B-El, SM OTDR #&1R, 1310/1490/1550 nm (9/125 um)

D15 = FTB-7200D-12CD-23B-El, MM/SM OTDR #&#R, 850/1300/1310/1550 nm (50/125. 62.5/125 FA 9/125 um)
D16 = FTB-7200D-12CD-El, MM OTDR #&1#, 850/1300 nm (50/125 #1 62.5/125 um)

5] TK-100B-P6-GA-D3-EI-EUI-91-F3-EI-EUI-91

B EEAIB MG www.exfo.com, THEEZHX EXFO MEE S HREEEIMUENER.

III (

BEFHABRTR

DWDM it 5 1B AR RS

= 0LTS — OTDR — 0SA = 10/100 FAZ i LA A K

- IEX = 0LTS = PMD 4 #74% — SONET/SDH (DSO | 0C-192c)
- ¥R - ORL & — BRI — SDH/PDH (64 kb/s Z| STM-64c)
- THIEE = T - ZEKE

N

N E)EER > 400 Godin Avenue, Vanier (Quebec) G1M 2K2 CANADA | FBiE: 1 418 683-0211 | fEE.: 1 418 683-2170 | info@exfo.com
p2REIE: 1800 663-3936 (EEFMEK) | www.exfo.com

EXFO =M 4275 Kellway Circle, Suite 122 Addison, TX 75001 USA FEi%: 1800 663-3936 fEE: 1972 836-0164
EXFO B Le Dynasteur, 10/12 rue Andras Beck 92366 Meudon la Forét Cedex FRANCE FEiE: +33.1.40.83.85.85 fEE: +33.1.40.83.04.42
EXFO il K 3t X 151 Chin Swee Road, #03-29 Manhattan House SINGAPORE 169876 FEi&E: +65 6333 8241 fEE: +65 6333 8242
EXFO R [E FEILREREK 6 S BR4%: 100044 FEiE: +86 (10) 6849 2738 fEE: +86 (10) 6849 2662
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